
Spielbereich Rhein/Westerwald 22/23

männl. B - Jgd. Bezirksliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SV Untermosel 21 16 0 5 403 : 297 +106 32 : 10
2 HSG Westerwald 21 11 2 8 347 : 336 +11 24 : 18
3 TS Bendorf II 21 8 2 11 329 : 342 -13 18 : 24
4 DJK Betzdorf 21 5 0 16 281 : 385 -104 10 : 32

Spielleiter-Kontaktadresse
Schmidt, Günter, Gartenstr.6, 56191 Weitersburg, Mobil: 0171
4848731, g-schmidt@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

08.10.2022 
 
 
 
 
 

11:00  063 v
12:00  063 v
12:50  063 v
13:50  063 v
14:50  063 v
15:40  063 v

DJK Betzdorf
TS Bendorf II
SV Untermosel
SV Untermosel
DJK Betzdorf
HSG Westerwald

HSG Westerwald
HSG Westerwald
DJK Betzdorf
TS Bendorf II
TS Bendorf II
SV Untermosel

19:16
13:13
13:15
14:17
16:14
18:11

So. 
 
 
 
 
 

06.11.2022 
 
 
 
 
 

11:00  273
11:50  273
12:50  273
13:40  273
14:40  273
15:30  273

DJK Betzdorf
SV Untermosel
DJK Betzdorf
HSG Westerwald
TS Bendorf II
DJK Betzdorf

HSG Westerwald
TS Bendorf II
TS Bendorf II
SV Untermosel
HSG Westerwald
SV Untermosel

12:18
13:17
12:17
14:15
19:16
13:21

Sa. 
 
 
 
 
 

28.01.2023 
 
 
 
 
 

14:00  273
14:50  273
15:50  273
16:40  273
17:40  273
18:30  273

HSG Westerwald
SV Untermosel
DJK Betzdorf
HSG Westerwald
SV Untermosel
DJK Betzdorf

DJK Betzdorf
TS Bendorf II
SV Untermosel
TS Bendorf II
HSG Westerwald
TS Bendorf II

17:13
23:17
13:18
15:16
21:16
16:29

So. 
 
 
 
 
 

05.02.2023 
 
 
 
 
 

11:00  123
11:50  123
12:50  123
13:40  123
14:40  123
15:30  123

SV Untermosel
HSG Westerwald
SV Untermosel
DJK Betzdorf
TS Bendorf II
DJK Betzdorf

TS Bendorf II
DJK Betzdorf
HSG Westerwald
TS Bendorf II
HSG Westerwald
SV Untermosel

17:10
20:9
19:12
10:9
16:16
16:24

Sa. 
 
 
 
 
 

04.03.2023 
 
 
 
 
 

13:30  063 v
14:20  063 v
15:20  063 v
16:10  063 v
17:10  063 v
18:00  063 v

DJK Betzdorf
HSG Westerwald
DJK Betzdorf
TS Bendorf II
SV Untermosel
TS Bendorf II

TS Bendorf II
SV Untermosel
HSG Westerwald
SV Untermosel
DJK Betzdorf
HSG Westerwald

13:12
19:17
13:19
15:26
22:19
15:21
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Spielbereich Rhein/Westerwald 22/23

männl. B - Jgd. Bezirksliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

11.03.2023 
 
 
 
 
 

14:30  058 v
15:20  058 v
16:20  058 v
17:10  058 v
18:10  058 v
19:00  058 v

TS Bendorf II
HSG Westerwald
HSG Westerwald
DJK Betzdorf
SV Untermosel
TS Bendorf II

SV Untermosel
DJK Betzdorf
TS Bendorf II
SV Untermosel
HSG Westerwald
DJK Betzdorf

14:23
23:21
20:16
10:25
15:12
11:7

Sa. 
 
 
 
 
 

25.03.2023 
 
 
 
 
 

12:00  058 v
12:50  058 v
13:50  058 v
14:40  058 v
15:40  058 v
16:30  058 v

SV Untermosel
DJK Betzdorf
TS Bendorf II
HSG Westerwald
SV Untermosel
TS Bendorf II

TS Bendorf II
HSG Westerwald
DJK Betzdorf
SV Untermosel
DJK Betzdorf
HSG Westerwald

23:16
14:20
18:8
2:24
19:12
18:20

Hallenverzeichnis

058 Bendorf, Wilh.-Remy-Gym. Bendorf
Mühlenstraße 35, 56170 Bendorf

063 Betzdorf-Kirchen, Molzberghalle
Auf dem Molzberg, 57548 Betzdorf-Kirchen

123 Kobern-Gondorf, Anton-Graef-Sporth.
Obermarkstraße, 56330 Kobern-Gondorf

273 Westerburg, Realschule Westerburg
Wörthstraße 18, 56457 Westerburg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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