

Spielbereich Rhein/Westerwald 22/23

männl. B - Jgd. Bezirksliga

Tabelle und Spielplan



HVRheinland

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SV Untermosel	21	16	0	5	403 : 297	+106	32 : 10
2	HSG Westerwald	21	11	2	8	347 : 336	+11	24 : 18
3	TS Bendorf II	21	8	2	11	329 : 342	-13	18 : 24
4	DJK Betzdorf	21	5	0	16	281 : 385	-104	10 : 32

Spielleiter-Kontaktadresse

Schmidt, Günter, Gartenstr.6, 56191 Weitersburg, Mobil: 0171
4848731, g-schmidt@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 08.10.2022 11:00 063 v	DJK Betzdorf	HSG Westerwald	19:16
	12:00 063 v	TS Bendorf II	13:13
	12:50 063 v	SV Untermosel	13:15
	13:50 063 v	SV Untermosel	14:17
	14:50 063 v	DJK Betzdorf	16:14
	15:40 063 v	HSG Westerwald	18:11
So. 06.11.2022 11:00 273	DJK Betzdorf	HSG Westerwald	12:18
	11:50 273	SV Untermosel	13:17
	12:50 273	DJK Betzdorf	12:17
	13:40 273	HSG Westerwald	14:15
	14:40 273	TS Bendorf II	19:16
	15:30 273	DJK Betzdorf	13:21
Sa. 28.01.2023 14:00 273	HSG Westerwald	DJK Betzdorf	17:13
	14:50 273	SV Untermosel	23:17
	15:50 273	DJK Betzdorf	13:18
	16:40 273	HSG Westerwald	15:16
	17:40 273	SV Untermosel	21:16
	18:30 273	DJK Betzdorf	16:29
So. 05.02.2023 11:00 123	SV Untermosel	TS Bendorf II	17:10
	11:50 123	HSG Westerwald	20:9
	12:50 123	SV Untermosel	19:12
	13:40 123	DJK Betzdorf	10:9
	14:40 123	TS Bendorf II	16:16
	15:30 123	DJK Betzdorf	16:24
Sa. 04.03.2023 13:30 063 v	DJK Betzdorf	TS Bendorf II	13:12
	14:20 063 v	HSG Westerwald	19:17
	15:20 063 v	DJK Betzdorf	13:19
	16:10 063 v	TS Bendorf II	15:26
	17:10 063 v	SV Untermosel	22:19
	18:00 063 v	DJK Betzdorf	15:21
		HSG Westerwald	

Spielbereich Rhein/Westerwald 22/23

männl. B - Jgd. Bezirksliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



HVRheinland

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Legende
Sa. 11.03.2023 14:30 058 v	TS Bendorf II	SV Untermosel	14:23
15:20 058 v	HSG Westerwald	DJK Betzdorf	23:21
16:20 058 v	HSG Westerwald	TS Bendorf II	20:16
17:10 058 v	DJK Betzdorf	SV Untermosel	10:25
18:10 058 v	SV Untermosel	HSG Westerwald	15:12
19:00 058 v	TS Bendorf II	DJK Betzdorf	11:7
Sa. 25.03.2023 12:00 058 v	SV Untermosel	TS Bendorf II	23:16
12:50 058 v	DJK Betzdorf	HSG Westerwald	14:20
13:50 058 v	TS Bendorf II	DJK Betzdorf	18:8
14:40 058 v	HSG Westerwald	SV Untermosel	2:24
15:40 058 v	SV Untermosel	DJK Betzdorf	19:12
16:30 058 v	TS Bendorf II	HSG Westerwald	18:20

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

Hallenverzeichnis

- 058 Bendorf, Wilh.-Remy-Gym. Bendorf
Mühlenstraße 35, 56170 Bendorf
- 063 Betzdorf-Kirchen, Molzberghalle
Auf dem Molzberg, 57548 Betzdorf-Kirchen
- 123 Kobern-Gondorf, Anton-Graef-Sporth.
Obermarkstraße, 56330 Kobern-Gondorf
- 273 Westerburg, Realschule Westerburg
Wörthstraße 18, 56457 Westerburg